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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31725003D

2. Data e Regjistrimit 25/05/2023
3. Emri i Subjektit Sematiz
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   "Rruga Jordan Misja, pallati 7, shkalla 5, kati 
7, apartamenti 5073,  1057 Tiranë, Shqipëri.” 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë objektin të veprimtarisë si vijon: 

ndërmjetësim i pasurive të paluajtshme; mirëmbajtjen dhe 
dhënien me qira të pasurive të paluajtshme; shit-blerjen/ 
dhenien me qira/zhvillimin e pasurive te paluajtshme.  
Shoqëria, me qëllim të investimit të kapitalit të saj, mund të 
zotërojë interesa dhe të marrë pjesë në shoqëri të tjera, 
konsorciume, etj., që kanë objek veprimtarie të çdo lloji, të 
ngjashme ose të lidhura me veprimtarinë e saj. Pavarësisht 
nga sa më sipër, Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari të 
dobishme ose të nevojshme të lejuar me ligj për realizimin e 
objektit të saj të veprimtarisë. 
Dardan Zogjani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2023                Deri: 15/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DardanZogjani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 333,33                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

scj
               Para: 333,33                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,33

13.4 Komente (nëse ka) Vlera e kapitalit eshte shprehur ne Euro. Ekuivalent 38 000 
leke.
Sematiz
               Para: 333,33                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,34

14.4 Komente (nëse ka) Vlera e kapitalit eshte shprehur ne Euro. Ekuivalent 38 000 
leke.

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sematiz Shpk
E-Mail: dondaraa@gmail.com  
Telefon: 38345177772  
Të Tjera: Kapitali eshte shprehur ne Euro. Vlera ekuivalente 
ne leke eshte 114 000 leke.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-115318-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7CCB7E-1943-4DDB-ABD9-5DC0797B0CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E63C9E-192B-4D4F-9DD6-76F881E30AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E63C9E-192B-4D4F-9DD6-76F881E30AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27492628-819A-41FA-8914-9019082F2923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507F7EEC-365D-446A-A9F2-AD9315A3990A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507F7EEC-365D-446A-A9F2-AD9315A3990A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41774570-7C7C-469C-B0D5-C3191ED73443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41774570-7C7C-469C-B0D5-C3191ED73443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41774570-7C7C-469C-B0D5-C3191ED73443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41ED1D2C-3BC9-4E9B-B14E-D76AEBCF59CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41ED1D2C-3BC9-4E9B-B14E-D76AEBCF59CB
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regjistrimit
29/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-258711-02-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr.80994  Prot, datë 22.11.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror ,  ku është kërkuar: 
Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit tatimor, mbi subjektin: “Sematiz ”SHPK 
pajisur me NUIS (Nipt)- M31725003D. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 12/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DBD160-36B3-4771-8AAC-F4987DEC4EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8C3A70-34FE-4A01-A37F-F5565B437A37

